**57. *Agaricus* (Pleurotus) *eugrammus* (Montag. mss.):** sessilis; pileis imbricatis coriaceo-membranaceis dimidiato-reniformibus, margine expanso flabelliformi lobato, tenuissimè radiatim amoenèque lineolatis pallidis, lamellis convexis integerrimis coloribus utrinque acutis.

**Hab.** ad corticem arborum in Cubâ Insulâ, à clar. Ramon de la Sagra lectus

Cum solo *A. flabelliformi* Fr. comparandus et forsitan ab illo mihi prorsus ignoto parùm diversus.

58. *Agaricus* (*Pleurotus*) *Delastrii* (Montag. herb.) : cæspitosus, è rimis corticis erumpens! pileis cyphelliformi-resupinatis è cinereo umbrino-nigricantibus basi in stipite rufo-tomentoso attenuatis, margine inflexo; lamellis inæqualibus centro convexiusculis integerimis, fusco-purpureis, ore albo pruinosis,

Hab. ad corticem *Populi* albæ emortuæ in loco *Parc des Ormes* dicto circa Laudunum Gallæ detectus et mècum sub nomine *Agarici Rhinanthei*, à cl. Delastre communicatus.

DESC. Cæspes è pluribus individuis constans sub epidermide nascitur demùm ex ejusdem rimis erumpit vigetque. *Pileus* respinatus vel longius stipitatus, subnutans, 2-4 lin. latus, cinereus vel sèpius umbrino-nigricans, pube tenuissimâ ad oras subfarinosus, margine plerùmque inflexo et deorsùm in stipite 2-3 lin. longo, 1/4—1 1/2 lin. crasso, tomento rufo brevissimo toto obducto attenuatus. Adsunt et individui solitarii, ut et alii brevissimè stipitati, ferè apodes. In quibusdam autem, pileus in stipitis apice subnutat, cyphellam aut tubam incurvam non malè referens. *Lamellæ* inæquales, undulatæ, angustæ utrinque acutæ indè centro convexiusculæ integerimæ, fusco-purpureæ, margine albo, pruinosæ.

Ab omnibus varietatibus et formis *A. applicati* Batsch, non tantum formâ aliisque notis indicatis, sed et vegetatione subepidermicâ, meo judicio, prorsus distinctus.

*A. ringenti* Fr. maximè affinis à quo margine non striato, lamellisque fusco-purpureis non verò carneis tantùm recedit. Forsan tamen specificè non differt. Ut ut est, non debui hanc sive omnino genuinam, sive tantummodo pro florâ gallicâ novam speciem prætermittere.

59. *Agaricus* (*Omphalia*) *omphalomorphus* (Bert. et Montag. mss.) : pileo ochreaceo-fulvo lepidoto-squamuloso, centro profundè umbilicato limbo planiusculo, lamellis inæqualibus pallidis decurrentibus, stipite solidò ferrugineo-nigricante.

Hab. ad viarum margines locis herbidis et ad muros. Rancagua, Chile, Jun. 1828. Terrestris nec ramis putridis adhærens, radiculo parvulo fusco à basi stipitis incrassatâ orto. Bert. in *Sched.* sub n° 907.